
ОРЕНБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ 

 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
  

 

 
    «21» ноября 2024 г.                                                                            №    

ОРЕНБУРГ 

 О проведении второй повторной промежуточной аттестации обучающихся заочной формы обучения  



 

В соответствии с п. 5 ст. 58 федерального закона «Об образовании в 

Российской федерации» от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ, п.5.33, Положением о 

текущем контроле и промежуточной аттестации обучающихся СамГУПС», 

утвержденного приказом ректора СамГУПС  

распоряжаюсь: 

 

 

1. Утвердить график второй повторной промежуточной аттестации (с 

комиссией) для обучающихся 2,3,4,5 курсов заочной формы обучения 

специальностей ПСЖД, СЖД,СОДП, ЭЖД, направления подготовки М с 

25.11.24 г. по 30.11.2024 г. 

2. Всем ППС кафедр ОД, ЛТТ организовать в ЭИОС разделы ВППА до 17.00 

24.11.24 г. 

3. Принимать академические задолженности исключительно в ЭИОС у 

обучающихся, написавших заявление, указанных в данном распоряжении. 

4. Кураторам обучающихся 2,3,4,5 курсов заочной формы обучения доценту 

Зотовой Т.А.,  доценту  Тарасенко Е.А., доценту  Наумову Д.В., доценту 

Елисееву В.Н. , доценту Наличниковой И.А. довести информацию до 

обучающихся о необходимости написать заявление на имя декана 

ФВО на сдачу второй повторной промежуточной аттестации и 

прислать в электронном виде в учебную часть (или принести) до 

08.12.24. 

5. Принимать ВППА у обучающихся, не имеющих финансовую 

задолженность, согласно Приложению 1. 

 

 

 

 

 
 



Приложение 1 

2 ПСЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Безгодов А.К. Философия  25.11.24-

30.11.24 

Эк Реф Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова 

О.Ю. члены: 
Христофорова, 

Наличникова И.А 
История России 225.11.24-

30.11.24 

Эк Эссе Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 

Наличникова И.А   
Иностранный язык 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  

Наличникова И.А. члены: 

Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Физическая 

культура и спорт 

25.11.24-

30.11.24 

За Реф Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Информационные 

технологии на 

транспорте 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Русский язык и 

деловые 

коммуникации 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова 

О.Ю. члены: 

Христофорова, 
Наличникова И.А 

Практикум по 

самоорганизации, 

саморазвитию и 

командной работе 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель Ведущий 

преподаватель  :  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Физика 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК 

ЭкК 

Председатель Егорова 

Ю.Н. Ведущий 

преподаватель  :  
Генварева Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 
Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

25.11.24-

30.11.24 

Эк Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

Наумов Д.В члены Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В  

 

Математика 25.11.24-

30.11.24 

ЭкК 

ЗаК 

Председатель Егорова 

Ю.Н. Ведущий 

преподаватель  :  
Генварева Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 
Христофорова, Малахова 

О.Ю.  



 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

2 Елатонцев Д.И. Иностранный язык 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  

Наличникова И.А. члены: 
Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

. 

Русский язык и 

деловые 

коммуникации 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова 

О.Ю. члены: 

Христофорова, 

Наличникова И.А 
Физика 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель Егорова 

Ю.Н. Ведущий 

преподаватель  :  
Генварева Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

25.11.24-

30.11.24 

Эк Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

Наумов Д.В члены Егорова 
Ю.Н., Христофорова Л.В  

 

Математика 25.11.24-

30.11.24 

ЭкК 

 

Председатель Егорова 

Ю.Н. Ведущий 

преподаватель  :  
Генварева Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

. 

3 Мешков М.А. Философия 25.11.24-

30.11.24 

Эк Реф Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова 

О.Ю. члены: 

Христофорова, 
Наличникова И.А 

История России 25.11.24-

30.11.24 

Эк Эссе Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 
Наличникова И.А   

Иностранный язык 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК , ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  

Наличникова И.А. члены: 
Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

. 

Физическая 

культура и спорт 

25.11.24-

30.11.24 

За Реф Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 



Информационные 

технологии на 

транспорте 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Русский язык и 

деловые 

коммуникации 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова 

О.Ю. члены: 
Христофорова, 

Наличникова И.А 
История транспорта 

России 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 
Наличникова И.А   

Цифровые 

технологии 

самообразования 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Практикум по 

самоорганизации, 

саморазвитию и 

командной работе 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель Ведущий 

преподаватель  :  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Физика 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК, Эк К Председатель Егорова 

Ю.Н. Ведущий 

преподаватель  :  
Генварева Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

25.11.24-

30.11.24 

Эк Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

Наумов Д.В члены Егорова 
Ю.Н., Христофорова Л.В  

 

Математика 25.11.24-

30.11.24 

ЭкК, ЗаК Председатель Егорова 

Ю.Н. Ведущий 

преподаватель  :  
Генварева Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

История 

религиозной 

культуры 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель Ведущий 

преподаватель  :  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

4 Семенчук Д.В. Философия 25.11.24-

30.11.24 

Эк Реф Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова 

О.Ю. члены: 

Христофорова, 
Наличникова И.А 



История России 25.11.24-

30.11.24 

За, Эк 

Эссе 

Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 

Наличникова И.А   
Иностранный язык 25.11.24-

30.11.24 

За , ЗаК Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  

Наличникова И.А. члены: 

Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Физическая 

культура и спорт 

25.11.24-

30.11.24 

За, За Реф Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Информационные 

технологии на 

транспорте 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Русский язык и 

деловые 

коммуникации 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова 

О.Ю. члены: 
Христофорова, 

Наличникова И.А 
История транспорта 

России 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 
Наличникова И.А   

Цифровые 

технологии 

самообразования 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Практикум по 

самоорганизации, 

саморазвитию и 

командной работе 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель Ведущий 

преподаватель  :  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  члены: 
Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Физика 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК, Эк К Председатель Егорова 

Ю.Н. Ведущий 

преподаватель  :  
Генварева Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК, Эк Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

Наумов Д.В члены Егорова 
Ю.Н., Христофорова Л.В  

 

Математика 25.11.24-

30.11.24 

ЭкК, ЗаК Председатель Егорова 

Ю.Н. Ведущий 

преподаватель  :  
Генварева Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 



Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

История 

религиозной 

культуры 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель Ведущий 

преподаватель  :  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  члены: 
Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Информатика 25.11.24-

30.11.24 

ЗаО К Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Основы российской 

государственности 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 

Наличникова И.А   
5 Рузманов А.В. Философия 25.11.24-

30.11.24 

Эк Реф Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова 

О.Ю. члены: 

Христофорова, 
Наличникова И.А 

История России 25.11.24-

30.11.24 

За, Эк 

Эссе 

Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 

Наличникова И.А   
Иностранный язык 25.11.24-

30.11.24 

За , ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  

Наличникова И.А. члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Физическая 

культура и спорт 

25.11.24-

30.11.24 

За, За Реф Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Информационные 

технологии на 

транспорте 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Русский язык и 

деловые 

коммуникации 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова 

О.Ю. члены: 

Христофорова, 

Наличникова И.А 
История транспорта 

России 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 

Наличникова И.А   
Цифровые 25.11.24- За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 



технологии 

самообразования 

30.11.24 преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Практикум по 

самоорганизации, 

саморазвитию и 

командной работе 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель Ведущий 

преподаватель  :  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  члены: 
Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Физика 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК, Эк К Председатель Егорова 

Ю.Н. Ведущий 

преподаватель  :  
Генварева Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 
Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК, Эк Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

Наумов Д.В члены Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В  

 

Математика 25.11.24-

30.11.24 

ЭкК, ЗаК Председатель Егорова 

Ю.Н. Ведущий 

преподаватель  :  
Генварева Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

История 

религиозной 

культуры 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель Ведущий 

преподаватель  :  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  члены: 
Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Информатика 25.11.24-

30.11.24 

ЗаО К Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Основы российской 

государственности 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 

Наличникова И.А   
 

 

2 ЭЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Крылов Д.С. Иностранный язык 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  

Наличникова И.А. члены: 
Христофорова, Малахова 

О.Ю.  



 

2 Авилов М.В. Иностранный язык 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  

Наличникова И.А. члены: 
Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

. 

3 Турбабин А.С. История России 25.11.24-

30.11.24 

Эк Эссе Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 

Наличникова И.А   
4 Утегенов Ж.А. Философия 25.11.24-

30.11.24 

Эк Реф Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова 

О.Ю. члены: Христофорова, 

Наличникова И.А 
История России 25.11.24-

30.11.24 

За, Эк 

Эссе 

Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 
Наличникова И.А   

Иностранный язык 25.11.24-

30.11.24 

За , ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  

Наличникова И.А. члены: 
Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

. 

Физическая культура 

и спорт 

25.11.24-

30.11.24 

За, За Реф Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Информационные 

технологии на 

транспорте 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Русский язык и 

деловые 

коммуникации 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова 

О.Ю. члены: Христофорова, 

Наличникова И.А 
История транспорта 

России 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 

Наличникова И.А   
Цифровые 

технологии 

самообразования 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Практикум по 

самоорганизации, 

саморазвитию и 

командной работе 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель Ведущий 

преподаватель  :  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 



Физика 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК, Эк К Председатель Егорова 

Ю.Н. Ведущий 

преподаватель  :  Генварева 

Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК, Эк Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

Наумов Д.В члены Егорова 
Ю.Н., Христофорова Л.В  

 

Математика 25.11.24-

30.11.24 

ЭкК, ЗаК Председатель Егорова 

Ю.Н. Ведущий 

преподаватель  :  Генварева 

Ю.А. 
Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

История 

религиозной 

культуры 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель Ведущий 

преподаватель  :  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Информатика 25.11.24-

30.11.24 

ЗаО К Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Основы российской 

государственности 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 
Наличникова И.А   

  

2 СОДП 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Туралиев Т.К. Истории России 25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 

Наличникова И.А   
 

2 СЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Аминев Р.Ю. Общий курс 

железных дорог 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   

Христофорова Л.В.члены: 
Михайлов А.В. Егорова 

Ю.Н., 
2 Ляпин В.А. Общий курс 25.11.24- ЗаК Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 



железных дорог 30.11.24 преподаватель   

Христофорова Л.В.члены: 

Михайлов А.В. Егорова 

Ю.Н., 
 3 Калинин А.Н. Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

25.11.24-

30.11.24 

Эк Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

Наумов Д.В члены Егорова 
Ю.Н., Христофорова Л.В  

 

Физическая культура 

и спорт 

25.11.24-

30.11.24 

За Реф Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Информационные 

технологии на 

транспорте 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Общий курс 

железных дорог 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   

Христофорова Л.В.члены: 

Михайлов А.В. Егорова 
Ю.Н., 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

5 Томин А.И. История России 25.11.24-

30.11.24 

За, Эк 

Эссе 

Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 

Наличникова И.А   
Физическая культура 

и спорт 

25.11.24-

30.11.24 

За, За Реф Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Информационные 

технологии на 

транспорте 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Практикум по 

самоорганизации, 

саморазвитию и 

командной работе 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель Ведущий 

преподаватель  :  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Физика 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК, Эк К Председатель Егорова 

Ю.Н. Ведущий 

преподаватель  :  Генварева 
Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК, Эк Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

Наумов Д.В члены Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В  



графика  

Инженерная 

геодезия и 

геоинформатика 

25.11.24-

30.11.24 

За, Эк К Председатель:  Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Адер А.А. 

члены: Христофорова, 

Егорова Ю.Н   
Математика 25.11.24-

30.11.24 

ЭкК, ЗаК Председатель Егорова 

Ю.Н. Ведущий 

преподаватель  :  Генварева 
Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Общий курс 

железных дорог 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   

Христофорова Л.В.члены: 

Михайлов А.В. Егорова 
Ю.Н., 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

  Иностранный язык 25.11.24-

30.11.24 

За, ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  

Наличникова И.А. члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Информатика 25.11.24-

30.11.24 

ЗаОК Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 
 

Цифровые 

технологии 

самообразования 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

Основы российской 

государственности 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 

Наличникова И.А   
6 Денисов М.А. История России 25.11.24-

30.11.24 

За, Эк 

Эссе 

Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 

Наличникова И.А   
Физическая культура 

и спорт 

25.11.24-

30.11.24 

За, За Реф Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Информационные 

технологии на 

транспорте 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Практикум по 

самоорганизации, 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель Ведущий 

преподаватель  :  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  члены: 



саморазвитию и 

командной работе 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Физика 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК, Эк К Председатель Егорова 

Ю.Н. Ведущий 

преподаватель  :  Генварева 

Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 
Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

. 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК, Эк Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

Наумов Д.В члены Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В  

 

Инженерная 

геодезия и 

геоинформатика 

25.11.24-

30.11.24 

За, Эк К Председатель:  Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Адер А.А. 

члены: Христофорова, 

Егорова Ю.Н   
Математика 25.11.24-

30.11.24 

ЭкК, ЗаК Председатель Егорова 

Ю.Н. Ведущий 

преподаватель  :  Генварева 
Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Общий курс 

железных дорог 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   

Христофорова Л.В.члены: 

Михайлов А.В. Егорова 

Ю.Н., 
Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Иностранный язык 25.11.24-

30.11.24 

За, ЗаК Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  

Наличникова И.А. члены: 

Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Информатика 25.11.24-

30.11.24 

ЗаОК Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Цифровые 

технологии 

самообразования 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Основы российской 

государственности 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Зотова 

Т.А.. члены: Христофорова, 

Наличникова И.А   
 

3 ПСЖД 

№ ФИО Дисциплина дата Форма комиссия 



п/п контроля 

1 Тузов П.И. Математика 25.11.24-

30.11.24 

Эк К Председатель Егорова 

Ю.Н. Ведущий 

преподаватель  :  Генварева 

Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 
Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Материаловедение и 

технология 

конструкционных 

материалов 

25.11.24-

30.11.24 

ЭкК Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

Наумов Д.В члены Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В  

 

Теплотехника 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

Наумов Д.В члены Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В  

 

Электротехника и 

электроника 

25.11.24-

30.11.24 

ЭкК Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Елисеев 

В.Н. члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Сопротивление 

материалов 

25.11.24-

30.11.24 

Эк РГР Председатель ( Ведущий 

преподаватель):Панов Е.И. 
Члены комиссии: 

Христофорова Л.В. Егорова 

Ю.Н. 
Подвижной состав 

железных дорог 

25.11.24-

30.11.24 

ЭкК Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Попов А.Э   

члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Охрана труда на 

железнодорожном 

транспорте 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

Наумов Д.В члены Егорова 
Ю.Н., Христофорова Л.В  

 

Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель ( Ведущий 

преподаватель):Панов Е.И. 
Члены комиссии: 

Христофорова Л.В. Егорова 

Ю.Н. 
Иностранный язык 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  

Наличникова И.А. члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

 

3 ЭЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Нурдинова И.С. Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   

Христофорова Л.В.члены: 
Михайлов А.В. Егорова Ю.Н., 



2 Нурдинов В.С. Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   

Христофорова Л.В.члены: 

Михайлов А.В. Егорова Ю.Н., 

3 Мальцева Г.М. Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   

Христофорова Л.В.члены: 
Михайлов А.В. Егорова Ю.Н., 

4 Халитов А.Ф. Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   

Христофорова Л.В.члены: 
Михайлов А.В. Егорова Ю.Н., 

5 Шудобаева М.О. Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   

Христофорова Л.В.члены: 

Михайлов А.В. Егорова 

Ю.Н.,. 

Общий курс 

железных дорог 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Горбушин 

В.А. члены: Христофорова, 

Егорова Ю.Н   
6 Спасенков И.Н. Безопасность 

жизнедеятельности 

25.11.24-

30.11.24 

ЭкК Председатель ( Ведущий 

преподаватель):Архирейский 
А.А  

Члены комиссии: 

Христофорова Л.В. Егорова 
Ю.Н. 

Математика 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель Егорова Ю.Н. 

Ведущий преподаватель  :  
Генварева Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Религии мира 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  

Наличникова И.А. члены: 

Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Теоретическая 

механика 

25.11.24-

30.11.24 

ЭкК Председатель ( Ведущий 

преподаватель):Панов Е.И. 

Члены комиссии: 
Христофорова Л.В. Егорова 

Ю.Н. 
Химия 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель Ведущий 

преподаватель  :  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  члены: 
Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Управление 

персоналом 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО К Председатель Ведущий 

преподаватель  :  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

 

3 СОДП 

 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Арыскин А.В. Метрология, 

стандартизация и 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель ( Ведущий 

преподаватель):Архирейский 

А.А  

Члены комиссии: 



сертификация Христофорова Л.В. Егорова 
Ю.Н. 

2 Шевелев М.С. Иностранный язык 25.11.24-

30.11.24 

ЭкК Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  

Наличникова И.А. члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Математика 25.11.24-

30.11.24 

ЭкК Председатель Егорова Ю.Н. 

Ведущий преподаватель  :  
Генварева Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Химия 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель Ведущий 

преподаватель  :  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Теоретическая 

механика 

25.11.24-

30.11.24 

ЭкК Председатель ( Ведущий 

преподаватель):Панов Е.И. 

Члены комиссии: 
Христофорова Л.В. Егорова 

Ю.Н. 
Математическое 

моделирование 

систем и процессов 

25.11.24-

30.11.24 

Эк РГР Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Левченко 

Д.В  члены: Христофорова, 
Наличникова И.А   

Теоретические 

основы 

электротехники 

25.11.24-

30.11.24 

ЭкК Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподавательХлудеева М.А 

члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Метрология, 

стандартизация и 

сертификация 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель ( Ведущий 

преподаватель):Архирейский 

А.А  

Члены комиссии: 
Христофорова Л.В. Егорова 

Ю.Н. 
Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Криволапов 

В.Г. члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

3 Хлусов С.В. Общий курс 

железных дорог 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Горбушин 

В.А. члены: Христофорова, 

Егорова Ю.Н   
Иностранный язык 25.11.24-

30.11.24 

ЭкК Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  

Наличникова И.А. члены: 
Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Безопасность 

жизнедеятельности 

25.11.24-

30.11.24 

ЭкК Председатель ( Ведущий 

преподаватель):Архирейский 

А.А  

Члены комиссии: 
Христофорова Л.В. Егорова 

Ю.Н. 
Математика 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК, ЭкК Председатель Егорова Ю.Н. 

Ведущий преподаватель  :  
Генварева Ю.А. 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  



 

Религии мира 25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  

Наличникова И.А. члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Химия 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель Ведущий 

преподаватель  :  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Теоретическая 

механика 

25.11.24-

30.11.24 

ЭкК Председатель ( Ведущий 

преподаватель):Панов Е.И. 
Члены комиссии: 

Христофорова Л.В. Егорова 

Ю.Н. 
Правила 

технической 

эксплуатации 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО К Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Грачев П.А. 

члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Электротехническое 

материаловедение 

25.11.24-

30.11.24 

За РГР, 

ЗаО 

Председатель ( Ведущий 

преподаватель):Панов Е.И. 
Члены комиссии: 

Христофорова Л.В. Егорова 

Ю.Н. 
Математическое 

моделирование 

систем и процессов 

25.11.24-

30.11.24 

За,  

Эк РГР 

Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Левченко 

Д.В  члены: Христофорова, 
Наличникова И.А   

Теоретические 

основы 

электротехники 

25.11.24-

30.11.24 

ЭкК, ЭкК Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподавательХлудееева 

М.А члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Метрология, 

стандартизация и 

сертификация 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Архинейский 

А.А  члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Криволапов 

В.Г. члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

 

4 ПСЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Алибеков В.Ф. Физическая культура и 

спорт 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаРеф Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель  

Ярцев А.А. члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  



 

Производственная 

практика 

(технологическая 

практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель ( Ведущий 

преподаватель):Панов 

Е.И. 

Члены комиссии: 

Христофорова Л.В. 
Егорова Ю.Н. 

2 Юлдашов П.Д. Учебная 

практика(ознакомительная 

практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель ( Ведущий 

преподаватель):Панов 
Е.И. 

Члены комиссии: 

Христофорова Л.В. 
Егорова Ю.Н. 

3                                                                                                                                                                          

Стрельников 

В.А. 

Учебная 

практика(ознакомительная 

практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель ( Ведущий 

преподаватель):Панов 
Е.И. 

Члены комиссии: 

Христофорова Л.В. 
Егорова Ю.Н. 

Производственная 

практика(технологическая 

практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель ( Ведущий 

преподаватель):Панов 

Е.И. 
Члены комиссии: 

Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н. 
4 Панин М.В. Метрология, 

стандартизация и 

сертификация 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Архинейский А.А  члены: 

Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

 

4 ЭЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Дата  Форма 

контроля 

комиссия 

1 Точилкина А.А. Производственная 

практика(технологическая 

ознакомительная практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 

А.В. Егорова Ю.Н., 
Производственная 

практика(технологическая 

ознакомительная практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 

А.В. Егорова Ю.Н., 
2 Ишмухаметова 

К.Д. 

Иностранный язык 25.11.24-

30.11.24 

ЭкК Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель  

Наличникова И.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Производственная 

практика(технологическая 

ознакомительная практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 
А.В. Егорова Ю.Н., 

3 Варламова Е.Д. Производственная 

практика(технологическая 

ознакомительная практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 
А.В. Егорова Ю.Н., 



4 Щербинина 

Т.С. 

Производственная 

практика(технологическая 

ознакомительная практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 

А.В. Егорова Ю.Н., 
5 Абаев А.В. Тяга поездов 25.11.24-

30.11.24 

ЗаО К Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Попов А.Э   члены: 

Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО К Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель  

Зотова Т.А.. члены: 

Христофорова, 

Наличникова И.А  . 

Железнодорожные станции 

и узлы 

25.11.24-

30.11.24 

Эк КР 

ЗаО КП 

Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Михайлов А.А  члены: 

Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Грузоведение 25.11.24-

30.11.24 

ЗаО КР Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Коломынцев В.М  

члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Терминальные системы 

транспорта 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Коломынцев В.М  

члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Транспортно – грузовые 

системы 

25.11.24-

30.11.24 

Эк КР Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Коломынцев В.М  

члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Производственная 

практика(технологическая 

ознакомительная практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 
А.В. Егорова Ю.Н., 

6 Дроздов В.И. Тяга поездов 25.11.24-

30.11.24 

ЗаО К Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Попов А.Э   члены: 

Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО К Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель  

Зотова Т.А.. члены: 
Христофорова, 



Наличникова И.А   

Железнодорожные станции 

и узлы 

25.11.24-

30.11.24 

Эк 

ЗаО 

Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Михайлов А.А  члены: 
Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Терминальные системы 

транспорта 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Коломынцев В.М  

члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

7 Нургалиев Р.Р. Учебная 

практика(общетранспортная 

практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 
А.В. Егорова Ю.Н., 

8 Исроилов А.А. Управление грузовой и 

коммерческой работой 

25.11.24-

30.11.24 

КР 

Эк 

Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 
А.В. Егорова Ю.Н., 

9 Мирзакаримов 

Ж.И. 

Производственная 

практика(технологическая 

ознакомительная практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 

А.В. Егорова Ю.Н., 
Управление грузовой и 

коммерческой работой 

25.11.24-

30.11.24 

КР 

Эк 

Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 

А.В. Егорова Ю.Н., 
10 Берег В.О. Автоматика, телемеханика 

и связь на 

железнодорожном 

транспорте 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО К Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Криволапов В.Г. члены: 

Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Управление грузовой и 

коммерческой работой 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО КР 

Эк 

Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 
А.В. Егорова Ю.Н., 

Железнодорожные станции 

и узлы 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО, КП 

 

Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Михайлов А.А  члены: 
Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

11 Кочнев А.С. Тяга поездов 25.11.24-

30.11.24 

ЗаО К Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Попов А.Э   члены: 
Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 



 

Автоматика, телемеханика 

и связь на 

железнодорожном 

транспорте 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО К Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Криволапов В.Г. члены: 
Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО К Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель  

Зотова Т.А.. члены: 

Христофорова, 

Наличникова И.А   
Психологические основы 

интеллектуально – 

личностного развития 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаОК Председатель Ведущий 

преподаватель  :  
Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  члены: 

Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Железнодорожные станции 

и узлы 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО, КП 

ЭК КР 

Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Михайлов А.А  члены: 

Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Управление 

эксплуатационной работой 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО РГР 

Эк КП 

Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Коломынцев В.М  

члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель  

Ярцев А.А. члены: 
Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Грузоведение 25.11.24-

30.11.24 

ЗаО КР Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Коломынцев В.М  

члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Терминальные системы 

транспорта 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Коломынцев В.М  

члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Транспортно – грузовые 

системы 

25.11.24-

30.11.24 

Эк КР Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Коломынцев В.М  

члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Управление грузовой и 25.11.24- ЗаО КР Председатель: Панов 

Е.И. 



коммерческой работой 30.11.24 Эк Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 

А.В. Егорова Ю.Н., 
Производственная 

практика(технологическая 

ознакомительная практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 

А.В. Егорова Ю.Н., 
 

4 СОДП 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Дата Форма 

контроля 

комиссия 

 

1 

Андриянов 

Д.А. 

Учебная практика 

(технологическая практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Криволапов В.Г. члены: 

Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

 

2 

 

 

 

Ибрагимова 

С.У. 

Теоретические основы 

электротехники 

25.11.24-

30.11.24 

ЭкРГР Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Елисеев В.Н. члены: 

Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Основы теории надежности 25.11.24-

30.11.24 

ЭкК Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий Наумов Д.В 

члены Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В  

 

Электропитание и 

электроснабжение 

нетяговых потребителей 

25.11.24-

30.11.24 

Эк КР Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Шепелевич С.С   члены: 

Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

. 

3 Вафин А.М. Теоретические основы 

электротехники 

25.11.24-

30.11.24 

ЭкРГР Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Елисеев В.Н. члены: 
Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Электроника  25.11.24-

30.11.24 

ЗаОК Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Елисеев В.Н. члены: 

Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Экономика и управление 

проектами 

25.11.24-

30.11.24 

ЭкК Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Тарасенко Е.А    члены: 

Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 



Основы теории надежности 25.11.24-

30.11.24 

ЭкК Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий Наумов Д.В 

члены Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В  

. 

Электрические машины 25.11.24-

30.11.24 

ЗаО КР Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Шепелевич С.С   члены: 

Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Электропитание и 

электроснабжение 

нетяговых потребителей 

25.11.24-

30.11.24 

Эк КР Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Шепелевич С.С   члены: 

Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Теоретические основы 

автоматики и телемеханики 

25.11.24-

30.11.24 

За 

ЭкК 

Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Криволапов В.Г. члены: 

Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

. 

Теория дискретных 

устройст 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО К Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Криволапов В.Г. члены: 
Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Теория передачи сигналов 25.11.24-

30.11.24 

За 

ЗаО КР 

Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Криволапов В.Г. члены: 
Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Рельсовые цепи 25.11.24-

30.11.24 

ЗаО 

ЭкРГР 

Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Трубин С.В    члены: 

Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Основы схемотехники 

устройств 

железнодорожной 

автоматики, телемеханики и 

связи 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО РГР Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Хлудеева М.А   члены: 

Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель  

Ярцев А.А. члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Учебная практика 

(технологическая практика) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  



Ведущий преподаватель 

Криволапов В.Г. члены: 

Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

 

5 ПСЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Дата  Форма 

контроля 

комиссия 

1 Смирнов И.В. Инженерная экология 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель  

Зотова Т.А.. члены: 
Христофорова, 

Наличникова И.А   
Транспортная безопасность 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель  

Наличникова И.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Системы искусственного 

интеллекта 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Криволапов В.Г. члены: 

Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Топливо, смазочные 

материалы и охлаждающие 

жидкости 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Архинейский А.А  

члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Производственная 

практика(ЭОП) 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель ( Ведущий 

преподаватель):Панов 

Е.И. 
Члены комиссии: 

Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н. 
 

5 ЭЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Дата  Форма 

контроля 

комиссия 

1 Якупов У.Р. Эффективность 

технических и 

технологических 

мероприятий в 

перевозочном процессе 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Михайлов А.А  члены: 
Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

2 Новоженин 

В.С. 

Эффективность 

технических и 

технологических 

мероприятий в 

перевозочном процессе 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Михайлов А.А  члены: 

Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

3 Нестерова Д.С. Эффективность 

технических и 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 



технологических 

мероприятий в 

перевозочном процессе 

Михайлов А.А  члены: 
Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

4 Сайдашева В.В. Математическое 

моделирование систем и 

процессов 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель  

Левченко Д.В  члены: 

Христофорова, 

Наличникова И.А   
Железнодорожные станции 

и узлы 

25.11.24-

30.11.24 

Эк Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Михайлов А.А  члены: 

Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Организация работы 

экспедиторских фирм 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаОК Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Михайлов А.А  члены: 

Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Производственная практика 

(технологическая практика) 

25.11.24-

30.11.24 

Зао Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 

А.В. Егорова Ю.Н., 
5 Матвеева А.Р. Производственная практика 

(технологическая практика) 

25.11.24-

30.11.24 

Зао Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 

А.В. Егорова Ю.Н., 
Производственная практика 

(технологическая 

ознакомительная  практика) 

25.11.24-

30.11.24 

Зао Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 

А.В. Егорова Ю.Н., 
6 Малкина Т.В. Производственная практика 

(технологическая практика) 

25.11.24-

30.11.24 

Зао Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 
А.В. Егорова Ю.Н., 

Производственная практика 

(технологическая 

ознакомительная  практика) 

25.11.24-

30.11.24 

Зао Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель   

Христофорова 

Л.В.члены: Михайлов 
А.В. Егорова Ю.Н., 

7 Калынбаев И.Е. Эффективность 

технических и 

технологических 

мероприятий в 

перевозочном процессе 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Михайлов А.А  члены: 
Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

8 Ишмухаметов 

И.И. 

Эффективность 

технических и 

технологических 

мероприятий в 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Михайлов А.А  члены: 
Егорова Ю.Н., 



перевозочном процессе Христофорова Л.В. 

 

9 Скрип О.С. Железнодорожные станции 

и узлы 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО КП Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Коломынцев В.М  

члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель  

Ярцев А.А. члены: 

Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Транспортно – грузовые 

системы 

25.11.24-

30.11.24 

Эк Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Коломынцев В.М  

члены: Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Эффективность 

технических и 

технологических 

мероприятий в 

перевозочном процессе 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаО Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Михайлов А.А  члены: 

Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

10 Забиев Н.Х. Железнодорожные станции 

и узлы 

25.11.24-

30.11.24 

Эк КП Председатель: Панов 
Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Михайлов А.А  члены: 

Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

. 

Управление 

эксплуатационной работой 

25.11.24-

30.11.24 

Эк КР 

ЗаО КП 

Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Михайлов А.А  члены: 

Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Организация работы 

экспедиторских фирм 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаОК Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Михайлов А.А  члены: 
Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

Эффективность 

технических и 

технологических 

мероприятий в 

перевозочном процессе 

25.11.24-

30.11.24 

ЗаК 

ЗаО 

Председатель: Панов 

Е.И. 
Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Михайлов А.А  члены: 
Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

 

5 СЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Дата  Форма 

контроля 

комиссия 



1 Алексеев С.В. Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

25.11.24-

30.11.24 

За Председатель:  Егорова 
Ю.Н 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель  

Ярцев А.А. члены: 

Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Строительная механика 25.11.24-

30.11.24 

ЭкРГР Председатель: Панов 

Е.И. 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель 

Коломынцев В.М  

члены: Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

 

Инженерная экология 25.11.24-

30.11.24 

ЗаК Председатель:  Егорова 

Ю.Н 

Члены комиссии:  

Ведущий преподаватель  

Зотова Т.А.. члены: 

Христофорова, 
Наличникова И.А   

 

 
 

 

 

И.о. декана ФВО                                                                           Ю.Н. Егорова 


